
49Spr 782/2016 

 

 

 

 

 Z M Ě N A    R O Z V R H U    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

s platností od 22. 6. 2017 

 

 

 

 

 

 



 1 

str. 16: 

 KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

1T 

 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

Helena  H a n d l í ř o v á - provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené 

v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb., agenda T, Nt a Ntm, statistika 

zástup: Michaela Nutrová, Lenka Jedličková 

 

 

Michaela   K ř í ž o v á  - agenda T 

zástup: Monika Hodková, Michaela Nutrová, Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

 

Blanka   Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm, Td  

zástup:  Lenka Jedličková 

 

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů  

zástup: Karolína Slavíková 

 

Martina   P ř i b y l o v á – protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt, Ntm  

Martina   K u l í k o v á – mundáž spisů Nt 

zástup:  Jitka Urbanová, Blanka Šrajerová, Martina Kulíková, Markéta Kolandová, Petra Suchá, 

Karla Kučerová, Karolína Slavíková 

 

 

n e o b s a z e n o – agenda T, Nt, Td a PO dotazů 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 

   

 



 2 

str. 18: 

 KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

2T 

 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

Michaela   N u t r o v á - provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v 

§§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika  

zástup: Helena Handlířová, Lenka Jedličková 

 

 

Markéta K o l a n d o v á  - agenda T 

zástup: Petra Suchá, Michaela Křížová, Monika Hodková, Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

 

 

Blanka   Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm, Td 

zástup: Lenka Jedličková  

 

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů  

zástup: Karolína Slavíková 

 

 

Markéta   K o l a n d o v á – protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt, Ntm  

Martina   K u l í k o v á – mundáž spisů Nt  

zástup:  Jitka Urbanová, Martina Kulíková, Martina Přibylová, Blanka Šrajerová, Petra Suchá, 

Karla Kučerová, Karolína Slavíková 

 

 

Petra  S u ch á – agenda T, Nt, Td  

n e o b s a z e n o  - agenda PO dotazů 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 
 
 
 



 3 

str. 20: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

3T 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

Helena  H a n d l í ř o v á 

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika 

zástup: Michaela Nutrová, Lenka Jedličková 

 

 

Monika  H o d k o v á - agenda T 

zástup: Michaela Křížová, Michaela Nutrová, Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

 

Blanka   Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm,  

zástup: Lenka Jedličková 

 

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů  

zástup: Karolína Slavíková 

 

 

n e o b s a z e n o – protokolace v jednacích síních 

Petra   S u ch á – mundáž spisů T, Nt, Ntm 

zástup: Jitka Urbanová, Blanka Šrajerová, Martina Přibylová, Markéta Kolandová, Petra Suchá, 

Karla Kučerová, Karolína Slavíková 

 

 

n e o b s a z e n o  – agenda T, Nt a PO dotazů  

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 



 4 

str. 22: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

4T 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

soudní tajemnice: 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

Lenka  J e d l i č k o v á 

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika; zástup: Michaela Nutrová, Helena Handlířová 

 

Martina   K u l í k o v á - veškeré práce uvedené v § 6 vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů na základě pověření předsedkyně soudu v agendě T – PO dotazy 

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová, Lenka Jedličková  

 

Monika  H o d k o v á - agenda T 

zástup: Michaela Křížová, Helena Handlířová, Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

 

Blanka   Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm 

zástup: Lenka Jedličková 

 

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů  

zástup: Karolína Slavíková 

 

Jana   B u l a n d r o v á -  liché spisy Rod; Hana P e z i n s k á  -  sudé spisy Rod  
zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Martina   K u l í k o v á – protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt, Ntm  

zástup: Jitka Urbanová, Blanka Šrajerová, Martina Přibylová, Markéta Kolandová, Petra Suchá, 

Karla Kučerová, Karolína Slavíková 

  

n e o b s a z e n o   – agenda T, Nt, Ntm, a PO dotazů 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

Lucie  Č e ch o v á – agenda Rod  

zástup: Veronika Kameníčková, Zuzana Macenauerová, Hana Havlíčková  



 5 

str. 24: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

5T 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

Michaela  N u t r o v á 

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika  

zástup: Helena Handlířová, Lenka Jedličková 

 

 

Michaela K ř í ž o v á - agenda T 

zástup: Michaela Nutrová, Monika Hodková, Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

  

Blanka   Š r a j e r o v á- agenda Nt, Ntm 

zástup: Lenka Jedličková  

 

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů  

zástup: Karolína Slavíková 

 

Karolína S l a v í k o v á  – protokolace v jednací síni,  mundáž spisů T, Nt, Ntm 

Martina   K u l í k o v á – mundáž spisů Nt  

zástup: Blanka Šrajerová, Jitka Urbanová, Martina Kulíková, Martina Přibylová, Markéta 

Kolandová, Petra Suchá, Karla Kučerová, Karolína Slavíková  

 

n e o b s a z e n o – agenda T, Nt a PO dotazů 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

str. 26: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

6T 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

Lenka  J e d l i č k o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, Pp, statistika  

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

 

Monika  H o d k o v á  - agenda T 

zástup: Michaela Křížová, Helena Handlířová, Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

 

Blanka   Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm, Pp 

zástup: Lenka Jedličková  

 

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů  

zástup: Karolína Slavíková 

 

Blanka   Š r a j e r o v á – protokolace v jednací síni, mundáž T, Nt, Ntm 

Martina   K u l í k o v á – mundáž spisů PP, Nt 

zástup: Jitka Urbanová, Martina Přibylová, Markéta Kolandová, Petra Suchá, Karla Kučerová 

Karolína Slavíková 

 

 

n e o b s a z e n o – agenda T, Nt, Pp a PO dotazů 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 

 



 7 

str. 28: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
  

26T     vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

            vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

Helena   H a n d l í ř o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. 

č. 121/2008 Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika  

zástup: Michaela Nutrová, Lenka Jedličková 

 

 

Monika  H o d k o v á - agenda T 
zástup: Michaela Křížová, Helena Handlířová, Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

 

Blanka   Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm, Pp 

zástup: Lenka Jedličková  

 

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů  

zástup: Karolína Slavíková 

 

 

Jitka   U r b a n o v á  - protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt, Ntm 

Martina   K u l í k o v á – mundáž spisů Nt 

zástup: Blanka Šrajerová, Martina Kulíková, Martina Přibylová,  

Markéta Kolandová, Petra Suchá, Karla Kučerová, Karolína Slavíková 

 

 

n e o b s a z e n o  – agenda T, Nt, PO dotazů 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 



 8 

str. 29: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

27T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27C 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu  

    50% s výjimkou: 

- agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

- agendy věcí trestných činů v dopravě  

   (§§  143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

- věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež  

  (podle zákona č. 218/2003 Sb.); 

- agendy trestných činů vojenských; 

- agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veř.    

  zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách;  

2. věci agendy  Nt - kromě agendy Nt týkající se odsouzených ve 

    výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Vinařice - 100%; 

3. věci agendy Nt – přípravné řízení napadlé soudci v době   

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík P, Nc s  

   výjimkou věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

   P, P a Nc, Nc-opatro – 80% 

 

2. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

Mgr. Jana   P o k o r n á 

zástup vzájemný: 

JUDr. Jiřina Říhová   

Mgr. Ladislava Lužanová 

JUDr. Ivo Poštolka  

JUDr. Jitka Hauptmanová 

Mgr. Štěpán Jirounek 

Mgr. Petr Sedlařík 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana   P o k o r n á 

Zástupce: JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Jitka Sikorová, Mgr. Kateřina Bobíková 

dle 

seznamu 

č. 27 



 9 

str. 30: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

27T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27C 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

zapisovatelka: 

Lenka  J e d l i č k o v á - provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v 

§§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika, zástup: H. Handlířová, M. Nutrová 

 

Michaela   K ř í ž o v á   - agenda T; zástup: Monika Hodková, Michaela Nutrová 

Blanka Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm; zástup: Lenka Jedličková  

Lenka  J e d l i č k o v á - agenda PO dotazů; zástup: Karolína Slavíková 

 

Petra  S u ch á, Karla  K u č e r o v á - protokolace v jednací síni 

Petra S u ch á - mundáž spisů T, Nt, Ntm Martina K u l í k o v á - mundáž spisů Nt 

zástup: J. Urbanová, M. Přibylová, M. Kolandová, B. Šrajerová, K. Slavíková 

 

n e o b s a z e n o   – agenda T, Nt a PO dotazů 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku, Karla Kučerová 

 

 

Zdena   J u n k o v á  - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě P, Nc; zástup:  Ivana Bělohradská a všechny vyšší 

soudní úřednice civilního úseku 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc 

Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

veškeré práce uvedené v §§ 10,11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Karla   K u č e r o v á 

výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 27C  

zástup:  Jitka Hejná, Gabriela Bendová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Lucie   Č e c h o v á –  spisy agendy P, Nc, L  

zástup: Zuzana Macenauerová, Veronika Kameníčková, Hana Havlíčková 



 10 

str. 31: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

7C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC 

    a P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s 

   poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní - 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm - včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 
      věci R (rozvody) - 100%  

 

4. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 

 

6. Specializace: 
     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

     platebního rozkazu včetně věcí obchodních s  poměrem nápadu agend:   

     C-Ro: 90%,  CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jarmila   T ů m o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

 

 

 

 



 11 

str. 33: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

Přísedící: 

 

8C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, E,   

    EXE, EVC s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a věcí 

    s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 60%, Nc-civilní - 50% 

 

2. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    rejstřík D – úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského 

    dědického osvědčení, agenda Sd, U, rozhodování o vyloučení soudních 

    komisařů ve spisech senátu 32D 

 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 50% 

 

 5. Specializace: 

    agenda CD včetně prohlášení o majetku – 50% 

 

6. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu s poměrem nápadu agend:  

     C-Ro: 60%, CEPR:80%, EVC:70% 

 

7. Specializace: 

agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

prvkem – 100% 

 

JUDr.   Dana Z e l e n k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

 

 

 

 

 

 

 



 12 

str. 35: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

9C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC 

   a P s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a věcí s cizím 

   prvkem a agendě C s poměrem nápadu agend:  

    C – 0%, Nc-civilní – 0%, P, P a Nc, Nc-opatro – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc-opatro –  100% 

 

 3. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

4. Specializace: 

    agenda CD - opatro s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace: 

     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

     platebního rozkazu s poměrem nápadu agend: 

     C-ro: 100%,  CEPR: 100%, EVC – 100% 

 

 

 

JUDr. Alena   Š u s t r o v á 

 

Zástupce: 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová  

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

 

 

 

 

 



 13 

str. 37: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

10C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,  

    EVC, E, EXE s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím  

    prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 100%, Nc-civilní – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní - Cm - včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

 5. Specializace: 

    agenda CD včetně prohlášení o majetku – 100% 

 

6.  Specializace: 

      návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického 

      platebního rozkazu včetně věcí  obchodních s poměrem nápadu: 

C-Ro: 100%, CEPR: 100%, EVC: 100% 

 

 7.   Specializace: 

agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

prvkem – 100% 

 

JUDr. Eva   K u č e r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

str. 39: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

11C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, 

    EVC, E a EXE s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a  

    věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 60%, Nc-civilní - 60% 

 

2. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 60% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 60% 

 

 4. Specializace: 

     agenda CD včetně prohlášení o majetku – 60% 

 

5. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu s poměrem nápadu agend:  

     C-Ro: 60%, CEPR: 60%, EVC: 60% 

 

6. Specializace: 

    agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

    prvkem – 60% 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Marie Ťoupalíková – Bredová  

 

Zástupce: 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

 

 

 

 



 15 

str. 41: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

12C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,  

    EVC a P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

    v agendě C s poměrem nápadu agend: 
    C – 0%, Nc-civilní 0%, P, PaNc, Nc-opatro – 100% 

 

2. Specializace: 

    věcí s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro –  100% 

 

 3. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

     včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

4. Specializace: 

     agenda CD - opatro s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace: 

     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

     platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

     C-ro: 100%, CEPR:  100%,  EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Jana   Š e d i v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

 

 

 

 

 



 16 

str. 43: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

Přísedící: 

 

13C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,  

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

   s poměrem nápadu agend: 

    C – 45%, Nc-civilní – 50%, P, PaNc, Nc-opatro – 30%  

 

2. Specializace: 

     věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

     zákona – 50% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 50% 

 

 4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 50% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd – 50% 

 

6. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 45%, CEPR: 40%, EVC: 50% 

 

 

 

Mgr. Simona   V á v r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

 

 

 

 

 



 17 

str. 45: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

14C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,   

   EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

   s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55%  

 

2. Specializace: 

     věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

     zákona –100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 

 

6. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Evženie   V o d o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena  Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Heřmanová  

 

 

 

 

 

 



 18 

str. 47: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

15C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,   

   EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

   s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55%  

 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm – včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 

 

6. Specializace: 

    rejstřík D - úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského 

    dědického osvědčení,, agenda Sd, U, rozhodování o vyloučení soudních 

    komisařů ve spisech senátu 31D 

 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

Mgr. Lenka   P i k n o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

 Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

 

 



 19 

str. 49: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

16C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,  

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

    s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55% 

 

2.  Specializace: 

     věci obchodní – Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

     zákona – 100% 

 

3.  Specializace: 

     věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 

 

6.  Specializace: 

     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického 

     platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

     C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

Mgr. Zuzana   S l e z á k o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

 

 

 

 

 



 20 

str. 51: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

17C 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, E,  

    EXE, EVC, P s výjimkou věcí pracovních a věcí s cizím prvkem s 

    poměrem nápadu agend:  

    C – 45%, Nc-civilní – 50%, P, PaNc, Nc-opatro – 30% 
 

2. Specializace: 

     věcí obchodní – Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

     zákona – 50% 
 

3. Specializace: věci R (rozvody) – 50% 
 

4. Specializace: věci agendy Ca – včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

5. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 50% 
 

6. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 10% 
 

7. Specializace: agenda CD včetně prohlášení o majetku – 50% 
 

8. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

    C-Ro: 45%, CEPR: 80%, EVC: 50% 

 

9. Specializace: 

    agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

    prvkem – 10% 

 

Mgr. Petra   N o v á k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

 

 

 

 

 



 21 

str. 53: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

18C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,   

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem 

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, PaNc, Nc-opatro –  55% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

   věci  R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace:     

    agenda CD – 100% 

 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Jaroslava   T e n g l e r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

 

 

 

 

 



 22 

str. 55: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

19C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,   

    EVC, P s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a věcí  

    s cizím prvkem v agendě PaNc s poměrem nápadu agend:  

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, P a Nc, Nc-opatro –  55% 

 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace:     

    agenda CD včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend: C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jaroslav   L o c k e n b a u e r  

 

Zástupce: 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

 

 

 



 23 

 str. 57: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

20C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, E,  

    EXE, EVC s výjimkou věcí pracovních, obchodních, správních   s 

    poměrem nápadu agend: 

    C – 100%, Nc-civil – 100% 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem  – 100%   

3. Specializace: 

   věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem 

   - 100% 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

5. Specializace: 

    věci agendy Cd včetně věcí s cizím prvkem  – 100% a prohlášení o  

    majetku – 100% 

6. Specializace: 

     věci E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu  včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend:  C-Ro: 100%, CEPR: 100%, EVC: 100% 

8. Specializace: 

   agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím  

   prvkem – 100% 

 

Mgr. Jan   P o d a n ý  

 

Zástupce: 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová   

Mgr. Michaela  Bouhalika  

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová  

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

 

 

 

 

 

 

 



 24 

str. 59: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

21C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,  

    EVC, P s výjimkou věcí obchodních, správních a věcí s cizím prvkem  

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 85%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55% 

 

2. Specializace: 

    pracovní věci - včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda CD – 100% 

 

6. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního  elektronického 

   platebního rozkazu včetně věcí pracovních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 85%, CEPR: 75%, EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Martina   B u r e š o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

 

 

 

 

 

dle sezn.  

č. 21 



 25 

str. 61: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

22C 

   

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd,  

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem      

    s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, PaNc, Nc-opatro –  55% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm – včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím  

    prvkem – 100% 

 

4. Specializace: 

   věci  R (rozvody) – 100% 

 

 5. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace:     

    agenda CD – 100% 

 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend:  

    C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

Mgr. Lukáš   R a n d a  

 

Zástupce: 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová  

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová 

 

 

 

 

 



 26 

str. 63: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

23C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, E,  

    EXE, EVC – s výjimkou věcí  obchodních, správních a věcí s cizím  

    prvkem s poměrem nápadu agend:  

    C – 95%, Nc-civilní – 100% 

 

2. Specializace: 

     pracovní věci – včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 
     agenda E,  EXE -  včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: věci R (rozvody) – 100% 

 

 5. Specializace: 

     agenda CD včetně prohlášení o majetku – 100% 

 

 6. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu včetně věcí pracovních s poměrem nápadu agend: 

    C-Ro: 95%, CEPR: 95%, EVC: 100% 

 

7. Specializace: 

   agenda Nc– návrhy na prohlášení vykonatelnosti vč. věcí s cizím 

   prvkem – 100% 

 

JUDr. Adriana   H a s m a n o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová  

JUDr. Jana Šedivá 

 Mgr. Simona Vávrová  
JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa 

 

 

 

 

 

 

 

dle sezn. 

č. 23 



 27 

str. 65: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): Přísedící: 

 

24C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních -  rejstřík C, Nc, Cd,  

    EVC, P – s výjimkou věcí obchodních, správních, pracovních a věcí  

    s cizím  prvkem v agendě C s poměrem nápadu agend: 

    C–30%,Nc-civilní–50%,P, PaNc, Nc-opatro–55% 

 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro –    50% 

 

3. Specializace: 

   agenda R (rozvody ) – 50% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

     včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd - civilní a Cd - opatro s cizím prvkem – 50% 

 

6. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického 

    platebního rozkazu s poměrem nápadu agend: 

    C-Ro: 40%, CEPR: 50%, EVC: 50% 

 

 

 

JUDr. Jitka   S i k o r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

 

 

 

 

 



 28 

str. 67: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): Přísedící: 

 

25C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, E,  

    EXE, EVC s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních s 

    poměrem nápadu agend:  

    C – 100%, Nc-civilní – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace:  

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

 4. Specializace: 

    věcí agendy Cd včetně věcí s cizím prvkem – 100% a prohlášení o  

    majetku – 100% 

 

 5.  Specializace:  

     agenda E, EXE - včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

 6. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend: C-Ro:  100%, CEPR: 100%, EVC: 100% 

 

8. Specializace: 

    agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

    prvkem – 100% 

 

Mgr. Michaela   B o u h a l i k a  

 

Zástupce: 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

nově vložená stránka: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

28C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC 

    a P s výjimkou věcí pracovních, obchodních a správních s poměrem  

    nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní– 100%, P, PaNc, Nc-opatro - 55% 
 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem  – 100%   
 

3. Specializace: 

   věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem 

   - 100% 
 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

5. Specializace: 

    věci agendy Cd včetně věcí s cizím prvkem – 100%  
 

6. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

     včetně věcí s cizím prvkem - 100% 
 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu  včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend:  C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

 

Mgr. Kateřina B o b í k o v á 

 

Zástupce: 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová  

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

Mgr. Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová   

Mgr. Michaela  Bouhalika  

Mgr. Jana Pokorná (ve věcech opatrovnické 

agendy) 

 

 

Mimořádné přidělení: 10 věcí agendy C, 20 věcí agendy PaNc, 10 věcí agendy C-ro a 10 věcí agendy C-CEPR s výjimkou věcí obchodních, 

pracovních, správních, postupně po sobě napadlých počínaje 22. 6. 2017 do dosažení uvedeného počtu. 



 30 

nově vložená stránka: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

28C 

  

asistentka soudce: 

  

 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

Mgr. Denisa   K o t t o v á  - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. za 

použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, Cd-C 

zástup: Mgr. Michal Vaníček  a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku    

 

Zuzana   B u r e š o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc 

Hana   P e z i n s k á - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na  opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

Monika   T v r d í k o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se úseku 28C 

zástup: Simona Štrachová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana   K r á l o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC týkající 

se senátu 28C 

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Lucie   Č e c h o v á –  spisy agendy P, Nc, L  

zástup: Zuzana Macenauerová, Veronika Kameníčková, Hana Havlíčková 

 

 

 

 

 



 31 

str.  74: 

Asistentka soudce:  Mgr. Denisa   K o t t o v á 

 veškeré práce uvedené v §§  11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb. statistiky C, C-ro 

senátu 20C a 28C, příprava konceptů rozhodnutí ve věcech C event. P a Nc senátů 7, 10, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 

25,  27 a 28C 

 

 

Vyšší soudní úřednice: Zuzana   B u r e š o v á 

 veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. v agendě spisů 30Ro rok 2008, 30ERo rok 2008 a 30Ro-

liché s datem nápadu do 31. 12. 2007 a agendy spisů C-ro, C-CEPR, EC, EVC senátů 8C, 9C, 11C, 12C,  20C a 

28C a ¼ nápadu agendy CEPR 

 

 

str. 76: 

 

Monika H o d k o v á  vedoucí kanceláře 

rejstřík  2T, 3T, 4T, 26T, výkazy, SO, statistika, ostatní evidenční pomůcky týkající se trestního úseku 

 

 

 

str. 78: 

Protokolující úřednice: Monika Hodková  

    Martina Kulíková 

    Jitka Urbanová 

    Petra Suchá  

    Lenka Jedličková 

    Blanka Šrajerová  

    Martina Přibylová  

    Markéta Kolandová  

    Andrea Ekertová - do 30. 6. 2017 

    Karla Kučerová 

    Karolína Slavíková 



 32 

str. 79:     

Zapisovatelka:   Lucie Čechová 

 

     

Projednáno se soudcovskou radou dne 21. 6. 2017 

 

 JUDr. Dana Z e l e n k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně  

 


